[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 709

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.04.2010 №335

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.04.2010 №335 «Об утверждении положений о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Верхнекетского района» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения с 01.04.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Мотикова

2-21-62

Дело-2, Культура - 1, юридическая служба - 1.